

مکتوب مطابقت قبلی (Pre-matching) خانه عنوانی خانواده های افغان

چهارشنبه، ۲۶ جولای

مهمان محترم،

حکومت بریتانیا مکتوبی در اپریل ۲۰۲۳ به شما فرستاده و به اطلاع شما رسانید که حکومت بریتانیا می خواهد به استفاده از اقامتگاه های موقتی، منجمله هتل ها، برای خانواده های افغان که در بریتانیا اسکان داده شده اند، پایان دهد. همچنین، طی این مکتوب تغییرات وارد شده در «پروسة مطابقت» که از آن طریق به خانواده های افغان یک خانه دائمی مناسب اختصاص داده می شود، نیز تشریح گردید.

مکتوب متذکره همچنین تشریح نمود که خانواده های افغان که در هتل ها یا اقامتگاه های موقتی زندگی میکنند، پس از تاریخ ۲ می ۲۰۲۳ تنها یک پیشنهاد خانه دائمی آماده برای نقل مکان دریافت خواهند کرد، مشروط بر اینکه چنین خانه در دسترس قرار داشته باشد. طی مکتوب فوق همچنین تایید گردید که در طول پروسه یافتن خانه مناسب جدید از شما حمایت صورت میگیرد و اینکه هر گاه اقامتگاه جدید به شما پیشنهاد میشود، ما توصیه میکنیم آنرا بپذیرید.

بوسیله این مکتوب میخواهیم شما را از اضافه شدن یک پروسه جدید در پروسه مطابقت خانواده ها با خانه ها مطلع سازیم. اکنون، وزارت داخله با همکاری نهاد های محلی، خانه هایی که هنوز آماده نقل مکان نیستند را برای یک تعداد محدود از خانواده های افغان از قبل اختصاص میدهد. این روش بنام «پروسه مطابقت قبلی» یاد میشود. خانواده به گروهی از افرادی اطلاق میگردد که یک فرد برای حداقل ۳ ماه در اقامتگاه موقتی با آنها زندگی نموده است.

برای اینکه یک خانه برای «پروسه مطابقت قبلی» در نظر گرفته شود، این خانه باید پس از پایان اطلاعیه ترک اقامتگاه، اما قبل از ختم دسامبر ۲۰۲۳، برای نقل مکان آماده باشد.

خانواده های که برای آنها تحت این پروسه از قبل یک خانه اختصاص داده شده است، حمایت های نهاد های محلی مربوطه را پس از نقل مکان به خانه جدید خویش دریافت خواهند کرد.

اضافه شدن این پروسه جدید، تغییری در پروسه خانه-یابی «یک پیشنهاد خانه» وزارت داخله وارد نمیکند. در صورت اینکه خانواده شما یک پیشنهاد مطابقت قبلی خانه دریافت می نماید، این پیشنهاد به عنوان اولین و تنها پیشنهاد خانه-یابی شما محسوب میگردد. پروسه مطابقت قبلی خانه تنها برای خانواده های واجد شرایط که در اقامتگاه موقتی، به شمول هتل ها، زندگی میکنند در دسترس بوده و در همین زمان پیشنهاد یک خانه دائمی به آنها ارایه میشود.

اگر شما پیشنهاد خانه ای قبلاً مطابقت شده را قبول کنید، وزارت داخله بریتانیا در جریان مدتی که ضرب اطلاعیه ترک اقامتگاه شما پایان می یابد و شما به خانه جدید خود نقل مکان می نمایید، به شما اقامتگاه موقت (میانجی) فراهم میکند. برای وارد شدن به این خانه موقت، شما باید یک قرارداد کرایه محدود (excluded licence agreement) را عقد نمایید؛ قراردادی که شما پس از مشخص نمودن شرایط و معیاد حضور تان در این خانه، آنرا امضاء خواهید کرد. موقعیت این اقامتگاه ممکن از جای که فعلاً در آن زندگی میکنید متفاوت میباشد و همچنین تنها کرایه خانه شما پرداخت میگردد، یعنی شما باید مصارف غذا، لباس شویی و سایر هزینه های تان را خود پرداخت کنید. جزئیات بیشتر در مورد اقامتگاه موقت در وقت معینه با شما شریک ساخته خواهد شد.

در صورت اینکه شما این پیشنهاد را رد نمایید، وزارت داخله بریتانیا دیگر به شما پیشنهاد خانه نخواهد داد. تا زمانی که اطلاعیه ترک اقامتگاه شما پایان می یابد، به حمایت از شما در راستای پیدا کردن خانه برای خود ادامه داده خواهد شد.

با این حال، اکثر خانواده‌های که در هتل‌ها یا اقامتگاه‌های موقتی زندگی میکنند پیشنهاد تخصیص خانه دریافت نخواهند کرد. ما همچنین حتی المقدور به حمایت از شما در جهت پیدا کردن خانه، پیش از اینکه اطلاعیه ترک اقامتگاه شما پایان یابد، ادامه خواهیم داد تا شما بتوانید برای خود خانه پیدا کنید، مثلاً از طریق برنامه بنام خانه خویش را خود پیدا کنید (Find Your Own Accommodation). مأمورین ارتباطی وزارت داخله بریتانیا (HOLOS) و سایر خدمات حمایتی نیز در هتل‌ها در دسترس خواهند بود تا به سوال‌ها و نگرانی‌های شما پاسخ دهند.

همچنین، هرگاه یک افغان که در اقامتگاه موقتی ساکن است در یک شفاخانه یا مرکز صحتی تحت تداوی قرار داشته و انتقال وی از ساحة فعلی که آنها زندگی میکنند بالای پروسه تداوی که آنها دریافت می نمایند تاثیر منفی داشته باشد، ما در همان ساحة برای آنها اقامتگاه موقتی فراهم مینماییم. اگر شما چنین شرایط را داشته باشید، یک اقامتگاه موقتی در ساحة ای که فعلاً در آن زندگی میکنید به شما پیشنهاد شده و حمایت‌های وزارت داخله بریتانیا و نهاد‌های محلی برای شما ادامه خواهد داشت - برای معلومات بیشتر در این رابطه، به لینک ذیل در ویسایت gov.uk مراجعه نمایید:

www.gov.uk/government/publications/bridging-accommodation-exit-plans-for-resettled-afghans/bridging-accommodation-exit-for-the-afghan-citizens-resettlement-scheme-and-afghan-relocations-and-assistance-policy-policy-guidance.
نموده با HOLO خویش تماس بگیرید. اگر فکر میکنید که شما از این پروسه متاثر میشوید، یا هرگونه سوالی در این رابطه دارید، لطف

ما به زودی در رابطه به حالتی که هرگاه شما نتوانید یک خانه دائمی برای خود الی پایان اطلاعیه ترک اقامتگاه پیدا کنید، چه اتفاقی برای شما خواهد افتاد اطلاع خواهیم داد. ضمناً، وزارت داخله بریتانیا و شرکای ما به حمایت از شما در راستای پیدا کردن مسکن متعهد هستند، تا شما به ساختن زندگی خود در بریتانیا ادامه دهید.

در صورت داشتن هرگونه سوال، با مأمور ارتباطی وزارت داخله (HOLO) صحبت نمایید.

با احترام،

خدمات اسکان مجدد